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lveco 120E21 + EURO 6 + LIFT + 10X IN STOCK

Construccién
Afio de construccion
Id
Nimero de
identificacion del
vehiculo
Configuracion del eje
Numero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emision
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccion longitud

Construccién anchura

Construccion altura

Accesorios

Caja cerrada
2020

708361

ZCFAH1EF202708361

4x2

Automatico  Tpucks

ocoesendaal

406.912 km
Diesel

Euro 6

152 kW (207 PK)

11.990 kg

4.634 kg
7.356 kg
925 cm
255 cm
740 cm
249 cm
270 cm

ABS

Aire acondicionado

Asientos con suspension
neumatica

Cierre central de puertas
Control de crucero adaptativo
Cruise control

Inmovilizador

Parasol
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